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Kaarinan Reipas esitti reippainta peliään tällä kaudella tähän asti ottelussa TPK:ta vastaan tiistaina 
pelatussa kolmosen ottelussa. Kaksi edellistä ottelua (PiPS ja SCR) olivat olleet KaaRelle 
aikamoista tervan juontia, joten eilisen ottelun nähneet näkivät kentällä aivan toisenlaisen 
joukkueen. Ainakin SCR pelissä katsomossa olivat TPK:n �scoutit� paikalla ehkä tiedottaen 
joukkueelleen KaaRen onnettomasta pelistä. Kun vielä muistetaan, miten vaivattomasti TPK voitti 
KaaRen keväisessä ERREA Cupin ottelussa (4-1) Kupittaan HT:llä, niin voisi kuvitella, että 
vierasjoukkue TPK saapuikin kentälle jonkin verran huonolla asenteella, ottamaan tarjolla olevat 
pisteet helposti kotiin, mutta toisin kävi. KaaRe oli ottelun voitosta kiinni aina viimeiselle 
minuutille asti, mutta sitten yksi pallon menetys oman maalivahdin avauksesta ja pallo pamahti 
vauhdilla KaaRe maalilla hyvin pelanneen Elias Oikarisen taakse.  
 
Ottelu kokonaisuudessa oli siistiä pelaamista, missä palloa pelatiin, eikä ruiskittu päättömästi. Siinä 
missä KaaRe pelasi hyökkäyspäässä käyttäen tilanteen mukaan koko kentää hyväkseen, käytti TPK 
paljon vasenta laitaa. Varsinkin silmiinpistävää oli Jaakko Rinteen toistuvat pitkät syötöt laidalla 
juosseelle Aki Karjulalle.  
Ottelun tuomarikolmikko, Jari Isotupa ja Arton Ibrahimi Jaani Tuuran johdolla, toimi 
moitteettomasti. Asiallista toimintaa. 
 
 
Ottelun ensijaksolla parhaimmat maalintekotilanteet kaarinalaisittain osuivat Juhani Saksalle, jolle 
palloja jakoi moneen eri tilanteeseen Saku-Pekka Sundelin. Mutta ei kuitenkaan maaleja. 
Vaarallisin tilanne TPK:lla oli jakson puolivälissä, kun pallo pelattiin KaaRe maalin ristikkoon, 
mutta sekään ei tuottanut maalia. Tauolle joukkueet menivät molemmin puolin ansaitusti 0-0 
tilanteessa. 
 
Ottelun toisella jaksolla samanlainen pelityyli jatkui, tilanteiden vaihdellessa tasaisesti molempiin 
päihin kenttää. Kun jaksoa oli pelattu kymmenisen minuuttia, sai KaaRe kulmapotkun TPK:n 
maalista nähden vasemmalta. Saku-Pekka Sundelinin kulman jatkoi Mika Poutanen TPK maalin 
toiselle puolelle, mistä Teppo Huttunen syötti pallon maata pitkin maalille. Pallo tuli suoraan Niko 
Hiltuselle, jolla oli helppo työ siirtää pallo maaliin. Maali oli Nikon neljäs viidessä ottelussa. 
Harmiksi vain Nikon ensijaksolla saama keltainen oli hänen kolmas, joten Niko joutuu seuraavan 
ottelun katsomaan penkiltä. Maalin jälkeen TPK hallitsi seuraavaa kymmen minuuttista, mutta 
KaaRekin pääsi jälleen peliin mukaan vaihtojen myötä. Jakson aikana KaaRen parhaat tilaneet 
pelattiin Ilkka Falille ja Saku-Pekka Sundelinille, kun taas TPK:n parhaat tilanteet syntyivät kulma 
� ja vapaapotkujen jälkitilanteista. Näistä ei kuitenkaan maalje, mutta ottelu pitää pelata loppuun 
asti ansaitakseen pisteet. Nyt kotijoukkueen rytmi keski viimeiselle minuutille asti. Ennen 
vasemmalla laidalla nopeasti juossut TPK:n Aki Karjula oli juuri hetkeä ennen vaihdettu 
keskemmälle ja sieltä löytyi se maalitilanne, joka sitten tasoitti ottelun 1-1:een. 
 
 
 
Minuutit: 
 
53 min 1- 0 Niko Hiltunen 
90 min 1-1 Aki Karjula 
 


